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Podpisano kolejną umowę na promocję województwa
świętokrzyskiego przez kielecką Cyclo Koronę

Młodzi, utalentowani kieleccy cykliści będą dalej promować walory województwa
świętokrzyskiego podczas kolarskich wyścigów i treningów. Marszałek województwa
Renata Janik oraz przedstawiciele Miejskiego Klubu Sportowego Cyclo Korona:
prezes Zarządu Łukasz Dudała i wiceprezes Tomasz Brożyna podpisali kolejną
umowę na promowanie województwa świętokrzyskiego poprzez tzw. marketing
sportowy. Umowa obowiązywać będzie do końca 2026 r. W wydarzeniu wzięli udział
także radny Sejmiku Kazimierz Mądzik oraz poseł RP Anna Krupka.

W 2025 r. klubowi MKS Cyclo Korona udało się zbudować mocną drużynę juniorów, która
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we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego promowała i
reprezentowała Województwo Świętokrzyskie na najważniejszych wyścigach z kalendarza
Polskiego Związku Kolarskiego oraz Europejskiej Unii Kolarskiej.

Zawodnicy drużyny jako jedyni z województwa świętokrzyskiego startowali na wyścigach
międzynarodowych we Włoszech, na Węgrzech, w Czechach i Słowacji, wielokrotnie stawali
na podium imprez ogólnopolskich. Zawodnicy startujący w charakterystycznych biało
niebieskich koszulkach z herbem województwa świętokrzyskiego na stałe wpisali się
już w pejzaż polskiego sportu.

– Z dumą mogę powiedzieć, że decyzja o włączeniu się samorządu województwa
w ten nowy projekt stworzenia drużyny kolarskiej pod marką Świętokrzyskiego i
przeznaczeniu środków na promocję regionu poprzez sport była decyzją trafną i
dalekowzroczną – podkreśliła marszałek Renata Janik. – Minione miesiące
pokazały, że to nie był jedynie projekt sportowy. To była świadoma inwestycja w
wizerunek regionu, w młode talenty i w budowanie silnej, rozpoznawalnej marki
naszego województwa – w Polsce i poza jej granicami. Chcemy naszą współpracę
kontynuować. Każdy start zawodników to nie tylko sportowa rywalizacja, ale
także skuteczna promocja naszych atutów – Gór Świętokrzyskich, bogatego
dziedzictwa kulturowego i potencjału turystycznego.

Na podstawie podpisanej umowy, Województwo Świętokrzyskie stanie się oficjalnym
Partnerem drużyny. Klub Cyclo Korona zamieści nowe grafiki z herbem województwa i
podpisem “Województwo Świętokrzyskie” na strojach startowych i treningowych
zawodników Świętokrzyskie Cycling Team, a także na samochodach klubowych, stronie
internetowej, profilu FB, instagram oraz TikTok. Do promocji województwa zostanie także
udostępniony wizerunek zawodników drużyny, który będzie wykorzystany do celów
reklamowo-promocyjnych województwa. Województwo Świętokrzyskie będzie również
Partnerem Strategicznym II Świętokrzyskiej Gali Kolarskiej.

Wartość podpisanej umowy promocyjnej to 700 tys. zł brutto.

Galeria zdjęć
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